
 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ» 

 

П Р И К А З 
 

21.05.2019                                            г. Воронеж                                     № 90/ок 

 

На основании Протокола № 3 от 21.05.2019г. заседания Комиссии по 

организации и подготовке Конференции, в соответствии с Положением о 

Конференции научно – педагогических работников, представителей других 

категорий работников и обучающихся ФГБОУ ВО «ВГИФК»,  

 

приказываю: 

 

1. Утвердить следующий списочный состав Конференции научно – 

педагогических работников, представителей других категорий работников и 

обучающихся ФГБОУ ВО «ВГИФК»,  назначенной на 03.06.2021г. в 13 час. 00 

мин.: 

 

№ 

п/п 
ФИО делегата 

1. Бегидова Тамара Павловна 

2. Богачева Елена Васильевна 

3. Бугаев Геннадий Васильевич 

4. Буйлова Любовь Анатольевна 

5. Вареников Николай Анатольевич 

6. Грунин Александр Валерьевич 

7. Донкарев Александр Валерьевич 

8. Корякина Елена Александровна 

9. Кубланов Михаил Моисеевич 

10. Кузнецов Борис Вячеславович 

11. Маркина Виктория Борисовна 

12. Маслова Ирина Николаевна 

13. Михайлова Виктория Владиславовна 

14. Мыскова Наталия Олеговна 

15. Надточий Игорь Олегович 

16. Петренко Михаил Яковлевич 

17. Полякова Ольга Владимировна 

18. Пономарев Дмитрий Александрович 

19. Попова Ирина Евгеньевна 

20. Раков Юрий Витальевич 

21. Савинкова Ольга Николаевна 



 

 

22. Сезина Ангелина Павловна 

23. Сенцова Инна Юрьевна 

24. Соболев Дмитрий Валерьевич 

25. Суханова Елена Владимировна 

26. Сысоев Александр Владимирович 

27. Турбина Оксана Юрьевна 

28. Шляхта Максим Григорьевич 

29. Щеглов Владимир Николаевич 

30.  Анискевич Игорь Сергеевич 

31.  Анциферова Ольга Александровна 

32.  Артемьева Светлана Сергеевна 

33.  Асеева Светлана Васильевна 

34.  Бармин Геннадий Владимирович 

35.  Бирюкова Светлана Николаевна 

36.  Бочарова Софья Сергеевна 

37.  Вобликова Ольга Вячеславовна 

38.  Вощеникина Алина Олеговна 

39.  Глушко Татьяна Сергеевна 

40.  Годунова Надежда Ивановна 

41.  Горбатенко Светлана Александровна 

42.  Горлова Светлана Николаевна 

43.  Горобий Алевтина Юрьевна 

44.  Гусева Елена Анатольевна 

45.  Ерофеев Алексей Васильевич 

46.  Землянко Алла Владимировна 

47.  Зыкова Татьяна Юрьевна 

48.  Иванова Наталья Анатольевна 

49.  Канищев Николай Иванович 

50.  Канищева Анжелика Ивановна 

51.  Каткова Милана Олеговна 

52.  Квеквескири Изольда Раминовна 

53.  Кленин Николай Николаевич 

54.  Козлов Ярослав Евгеньевич 

55.  Королев Павел Юрьевич 

56.  Коротаева Наталья Петровна 

57.  Кротова Вера Юрьевна 

58.  Кубланов Алексей Михайлович 

59.  Кубышкина Татьяна Викторовна 

60.  Куликова Татьяна Алексеевна 

61.  Купатенко Сегей Иванович 

62.  Леньшина Марина Витальевна 

63.  Лермонтова Лилия Юрьевна 

64.  Лихачева Валентина Михайловна 

65.  Мещеряков Вадим Максимович 

66.  Милованова Ирина Вячеславовна 

67.  Милютина Ольга Вячеславовна 

68.  Никанорова Татьяна Сергеевна 



 

 

69.  Новиков Олег Алексеевич 

70.  Парандий Дарья Вячеславовна 

71.  Попов Роман Евгеньевич 

72.  Попова Кристина Геннадьевна 

73.  Похилая Елена Юрьевна 

74.  Прошукайло Владимир Иванович 

75.  Пугачева Юлия Андреевна 

76.  Пушкин Сергей Анатольевич 

77.  Разворотнева Алёна Игоревна 

78.  Разоротнев Александр Анатольевич 

79.  Ретюнских Марина Евгеньевна 

80.  Сандраков Максим Сергеевич 

81.  Санникова Анастасия Сергеевна 

82.  Сафонова Юлия Геннадьевна 

83.  Семенов Евгений Николаевич 

84.  Сенцов Александр Викторович 

85.  Симонов Константин Викторович 

86.  Смольянова Ирина Вячеславовна 

87.  Сорокина Елена Викторовна 

88.  Стазаев Григорий Петрович 

89.  Студеникина Елена Борисовна 

90.  Суворина Полина Николаевна 

91.  Татаринцева Ирина Александровна 

92.  Ткаченко Наталия Николаевна 

93.  Ткаченко Татьяна Валерьевна 

94.  Федоров Владимир Петрович 

95.  Халайджан Андрей Леонидович 

96.  Хворостяный Денис Владимирович 

97.  Холодов Олег Михайлович 

98.  Цареградская Ирина Андреевна 

99.  Чурикова Любовь Николаевна 

 

 

И.о. ректора                                                М.Г. Шляхта 


